[image: Кыштовка]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «____» _________2023г.		   			                                   № _____

Об актуализации схем теплоснабжения поселений Кыштовского района на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27 июня 2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь уставом Кыштовского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Актуализировать схемы теплоснабжения поселений Кыштовского района Новосибирской области на 2024 год
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Кыштовского района по жилищно-коммунальному хозяйству Н.В. Шипчина.

Глава района                                                                                     Н. В. Кузнецов

Е.Е.Гуркина
8(383)71 21-470

image1.jpeg